СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

          29.12.2015                                  c. Благодаровка                                         № 17

Об определении границ территории, в пределах которой создаются добровольные народные дружины муниципального образования  «Благодаровский  сельсовет»  Бугурусланского района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», уставом муниципального образования «Благодаровский  сельсовет», в целях оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории сельсовета, Совет депутатов Благодаровского сельсовета РЕШИЛ:

1. Определить границами территории, в пределах которой создаются добровольные народные дружины сельсовета – границы муниципального           образования «Благодаровский  сельсовет»  Бугурусланского района.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования «Благодаровский  сельсовет».

Глава муниципального образования                                              Е.В.Демидова